

**INFORME MENSUAL DE EJECUCION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS**

Vigencia : 2020 Mes : MARZO

Artículo	Nombre Artículo	Presupuesto Inicial	Presupuesto Adiciones	Presupuesto Rebajas	Presupuesto Tr. Créditos	Presupuesto Tr. Créditos	Presupuesto Definitivo	Recaudos Efe. Mes	Recaudos Acum. Efectivos	Recaudos Sfe. Mes	Recaudos Acum. Sfe	Total Recaudos	Pendiente Recaudar	%
8	INGRESOS CORRIENTES EAPS	9.490.193.722,00	2.588.897.143,70	0,00	0,00	0,00	12.079.090.865,70	404.182,35	2.410.828.591,11	0,00	0,00	2.410.828.591,11	9.668.262.274,59	80 %
83	OTROS NO TRIBUTARIOS	9.490.193.722,00	155.089.132,00	0,00	0,00	0,00	9.645.282.854,00	404.182,35	7.613.001,41	0,00	0,00	7.613.001,41	9.637.669.852,59	100 %
831	INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS	9.482.193.722,00	155.089.132,00	0,00	0,00	0,00	9.637.282.854,00	27.554,00	82.662,00	0,00	0,00	82.662,00	9.637.200.192,00	100 %
831.001	Servicio de Alumbrado Público de Sabaneta	3.926.193.722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.926.193.722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.926.193.722,00	100 %
831.002	Servicio de Telecomunicaciones	396.000.000,00	155.089.132,00	0,00	0,00	0,00	551.089.132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	551.089.132,00	100 %
831.003	Venta de Servicios de Alumbrado Público a Terce	160.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160.000.000,00	27.554,00	55.108,00	0,00	0,00	55.108,00	159.944.892,00	100 %
831.005	Venta de Servicio Alumbrado Navideño Sabaneta	2.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000.000,00	100 %
831.006	Venta de Servicio Alumbrado Navideño Otros	3.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000.000.000,00	100 %
832	OTRAS TRANSFERENCIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0 %
833	OTROS INGRESOS	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	376.628,35	7.530.339,41	0,00	0,00	7.530.339,41	469.660,59	6 %
833.001	Financieros	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000.000,00	376.628,35	7.530.339,41	0,00	0,00	7.530.339,41	469.660,59	6 %
87	RECURSOS DEL BALANCE	0,00	2.433.808.011,70	0,00	0,00	0,00	2.433.808.011,70	0,00	2.403.215.589,70	0,00	0,00	2.403.215.589,70	30.592.422,00	1 %
871	EXISTENCIA EN CAJA Y BANCOS	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	0 %
871.075	Existencias ICLD	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	914.298.045,70	0,00	0,00	914.298.045,70	0,00	0 %
872	RECUPERACIÓN CARTERA	0,00	54.330.472,00	0,00	0,00	0,00	54.330.472,00	0,00	23.738.050,00	0,00	0,00	23.738.050,00	30.592.422,00	56 %
872.081	CXC clientes ICLD	0,00	54.330.472,00	0,00	0,00	0,00	54.330.472,00	0,00	23.738.050,00	0,00	0,00	23.738.050,00	30.592.422,00	56 %
TOTAL INGRESOS		9.490.193.722,00	1.123.717.649,70	0,00	0,00	0,00	10.613.911.371,70	404.182,35	945.649.097,11	0,00	0,00	945.649.097,11	9.668.262.274,59	